Edição 509 | Ano 16
09 de maio de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA - PERP Nº 001/2024 - CUJO OBJETO É O REGISTRO DE PREÇO PARA
FUTURA AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS PARA UTILIZAÇÃO NOS VEÍCULOS PERTENCENTES A CÂ-
MARA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 4TVGHF5T-QPTF66BA-ORROSP6L-WEN7VAMO
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/pl/ba/barradomendes/diario-oficial

1

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS 001/2024

O Presidente da Câmara Municipal de Barra do Mendes/BA torna público que não acudiu interessados

no Pregão Eletrônico para Registro de Preços nº 001/2024, vinculado ao processo administrativo n.

016/2024, que tem como objeto o registro de preços para futura aquisição de combustível para

utilização nos veículos pertencentes à Câmara Municipal de Barra do Mendes, publicada na Edição Nº

504, em 29 de abril de 2024, sendo, portando, declarado deserta.

Barra do Mendes-BA, 09 de maio de 2024.

GILBERTO DE SOUZA MEDRADO
Presidente da Câmara Municipal

Edição 509 | Ano 16
09 de maio de 2024

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃODESERTA - PERP Nº 001/2024 - CUJOOBJETO É O REGISTRODE PREÇO PARA
FUTURAAQUISIÇÃODE COMBUSTÍVEIS PARA UTILIZAÇÃONOSVEÍCULOS PERTENCENTES ACÂMARA

MUNICIPAL DE BARRADOMENDES.

Certificação Digital: 4TVGHF5T-QPTF66BA-ORROSP6L-WEN7VAMO
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/pl/ba/barradomendes/diario-oficial

	AVISO
	AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA - PERP Nº 001/2024 - CUJO OBJETO É O REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS PARA UTILIZAÇÃO NOS VEÍCULOS PERTENCENTES A CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES.

		2024-05-09T13:54:36-0300